UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:         /QĐ-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố các Bộ đơn giá xây dựng công trình tỉnh Bắc Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng 18/6/2014; Luật Xây dựng sửa đổi ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 167/TTr- SXD ngày 29/11/2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố 06 Bộ đơn giá xây dựng công trình tỉnh Bắc Giang kèm

theo Quyết định này, bao gồm:

1. Đơn giá Khảo sát xây dựng công trình tỉnh Bắc Giang.

2. Đơn giá Xây dựng công trình tỉnh Bắc Giang.

3. Đơn giá Lắp đặt hệ thống kỹ thuật của công trình tỉnh Bắc Giang.

4. Đơn giá Lắp đặt máy và thiết bị công nghệ tỉnh Bắc Giang.

5. Đơn giá Thí nghiệm chuyên ngành xây dựng tỉnh Bắc Giang.

6. Đơn giá Sửa chữa và bảo dưỡng công trình tỉnh Bắc Giang.

(Có 06 Bộ đơn giá xây dựng công trình tỉnh Bắc Giang kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; các Sở, cơ quan

trực thuộc UBND tỉnh và các tổ cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng (B/c);

- Viện Kinh tế xây dựng - Bộ Xây dựng;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Cổng TĐTT tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP;

+ Các phòng TH, KTN;

+ Lưu: VT, XDTrung.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ô Pích

		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T10:45:12+0700

		2021-12-01T10:48:56+0700

		2021-12-01T10:49:09+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T10:49:29+0700